ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 09.11.2017 № 1262

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях исполнения муниципальной функции в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.11.2017 № 1262 «Об утверждении Порядка аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий» (далее - Постановление) следующие изменения:
первый абзац пункта 4.2 приложения к Постановлению после слова «до» дополнить словами «первого марта».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава города								           С.А. Махиня